
 
 
Rada rodičů při ZŠ Mohylová, o.p.s. 
Mohylová 1963 
155 00  Praha 5 
 

Zpráva o hospodaření Rady rodičů při ZŠ Mohylová, o.p.s. za rok 2006 
 

Počátečný stav  fin.prostředků k 1.1.2006 
 
Pokladna    53 946,00 Kč 
Běžný účet u ČS   75 223,49 Kč 
 
Celkem   129 169,49 Kč 
 
Příjmy: 
Úhrady za tábor  154 340,00 Kč 
Příspěvky rodičů    37 170,00 Kč 
Platby za kroužky  101 100,00 Kč 
Úroky           634,05 Kč 
Krajta        2 000,00 Kč 
 
Příjmy za rok celkem 295 244,05 Kč 
 
Prostředky z použití celkem        424 413,54 Kč 
 
Výdaje: 
Tábor    157 194,00 Kč ( z toho 2 850,00 příspěvek Rady pro žáky školy) 
Krajta        2 000,00 Kč 
Výplaty za kroužky   71  260,00 Kč 
Odvod daně      7 210,00 Kč 
Úhrada za pronájem     11 702,00 Kč 
Materiál     11 695,00 Kč (na kroužky, projektové dny, zahr.slávnost, 
         knihy) 
Poplatky      1 2480,00 Kč 
 
Výdaje celkem   262 309,00 Kč 
 
Stav finančních prostředků k 31.12.2006 
Pokladna     51 674,54 Kč 
Běžný účet u ČS  110 430,54 Kč 
Celkem   162 104,54 Kč 
 
Vypracoval: Vandasová 
 
V Praze, 23.2.2007 
 
 
 
 



 
 
Rada rodičů při ZŠ Mohylová, o.p.s. 
Mohylová 1963 
155 00  Praha 5 
 

Zpráva o hospodaření Rady rodičů při ZŠ Mohylová, o.p.s. za rok 2007 
 

Počátečný stav  fin.prostředků k 1.1.2007 
 
Pokladna    51 674,00 Kč 
Běžný účet u ČS            110 430,54 Kč 
 
Celkem   162 104,54 Kč 
 
Příjmy: 
Úhrady za tábor  158 100,00 Kč 
Platby za kroužky    62 750,00 Kč 
Úroky           494,84 Kč 
Krajta        2 000,00 Kč 
Grant        1 000,00 Kč 
 
Příjmy za rok celkem 224 344,84 Kč 
 
Prostředky z použití celkem        386 449,38 Kč 
 
Výdaje: 
Tábor    160 566,50 Kč  
Krajta        2 000,00 Kč 
Výplaty za kroužky    83 215,00 Kč 
Odvod daně               14 685,00 Kč 
Úhrada za pronájem     13 162,00 Kč 
Materiál     52 852,00 Kč (na kroužky, projektové dny, zahr.slavnost, 
         knihy 4 ks počítačů pro počítačovou učebnu) 
Poplatky      1 269,50 Kč 
Příspěvek na ŠvP, výlet    3 320,00 Kč 
Služby          172,00 Kč 
Zahradní slavnost     2 117,50 Kč 
 
Výdaje celkem   333 359,50 Kč 
 
Stav finančních prostředků k 31.12.2007 
Pokladna     39 056,00 Kč 
Běžný účet u ČS    14 033,88 Kč 
Celkem     53 089,88 Kč 
 
Vypracoval: Vandasová 
 
V Praze, 23.2.2008 
 



 
 
 
Rada rodičů při ZŠ Mohylová, o.p.s. 
Mohylová 1963 
155 00  Praha 5 
 

Zpráva o hospodaření Rady rodičů při ZŠ Mohylová, o.p.s. za rok 2008 
 

Počátečný stav  fin.prostředků k 1.1.2008 
 
Pokladna    39 056,00 Kč 
Běžný účet u ČS   14 033,88 Kč 
 
Celkem     53 089,88 Kč 
 
Příjmy: 
Úhrady za tábor    97 600,00 Kč 
Příspěvky rodičů    55 700,00 Kč 
Platby za kroužky  142 100,00 Kč 
Úroky           335,39 Kč 
Krajta        4 000,00 Kč 
 
Příjmy za rok celkem 299 735,39 Kč 
 
Prostředky z použití celkem        352 825,27 Kč 
 
Výdaje: 
Tábor    101 924,50 Kč  
Krajta        4 000,00 Kč 
Výplaty za kroužky    97 111,00 Kč 
Odvod daně     16 464,00 Kč 
Úhrada za pronájem     10 282,00 Kč 
Materiál       8 300,00 Kč (na kroužky, knihy) 
Poplatky      1 422,00 Kč 
Příspěvek na ŠvP, výlet    3 100,00 Kč 
Zahradní slavnost     3 272,00 Kč 
Haléřové vyrovnání            0,50 Kč 
 
Výdaje celkem   245 876,00 Kč 
 
Stav finančních prostředků k 31.12.2008 
Pokladna     35 560,00 Kč 
Běžný účet u ČS    71 389,27 Kč 
Celkem   106 949,27 Kč 
 
Vypracoval: Vandasová 
 
V Praze, 23.2.2009 
 


